[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 5
г. Волчанск                                                                                            от 23.01.2014 г.

О сложении полномочий председателя постоянной комиссии по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства

Рассмотрев заявление председателя постоянной комиссии по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства Маловцева Н. А. о сложении полномочий председателя комиссии, руководствуясь ст. 28 Регламента Волчанской городской Думы, Положением о постоянной комиссии по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства Волчанской городской Думы,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Освободить Маловцева Николая Алексеевича от обязанностей председателя постоянной комиссии по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства на основании личного заявления.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».
    3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя         Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.
Председатель
Волчанской городской Думы                                                       А. Ю. Пермяков